
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  
Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН-76/19 
16.07.2019. године 
Б е о г р а д 
 
 
 

Предмет: Одговори на питања у отвореном поступку са закључењем оквирног споразума 
јавне набавке добара, са поновним отварањем конкуренције: Металне касе, ЈН број 76/19 

 
 

 Овим путем Вас обавештавамо о одговорима на питања у отвореном поступку јавне набавке 
добара, са поновним отварањем конкуренције: Металне касе, ЈН број 76/19 (у складу са чланом 63. 
Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 и 68/2015“). 
 
ПИТАЊЕ: Дана 09.7. 2019. године предали смо понуду за ЈН 76/19 у свему како је тражено вашим 
захтевом укључујући и БОН ЈН за 2015. 2016. и 2017. годину издату од АПР. 
 
Дана 15.07. 2019. године видели смо да је извршена промена документације те да се тражи БОН ЈН за 
2016. 2017. и 2018. годину те наше питање гласи: Да ли морамо да доставимо БОН ЈН из АПР за 2016. 
2017. и 2018 годину и да ли можемо ако је потребно БОН ЈН за 2016. 2017. и 2018. годину са 
измењеном страницом 9. документације да доставимо као допуна или морамо комплетну 
документацију поново да достављамо. 
 
ОДГОВОР: Потребно је да понуђач поступи у складу са изменом Конкурсне документације од 
12.07.2019. године.  
Такође, као што је и наведено на страни 13. предметне Конкурсне документације, уколико понуђач 
подноси допуну понуде потребно је да понуђач уз допис, потписан од стране овлашћеног лица, 
достави само допуну већ поднете понуде уз обавезу да у допису наведе број под којим је првобитно 
достављена понуда заведена код наручиоца и назначи да се ради о допуни понуде. 
 
 

КОМИСИЈА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ  
              
 


